Alle hoofdgerechtenzijn inclusief witte rijst.

I.PV. witte rijst: Bami of Nasi Goreng €0,50 extra,

. TjapTjoy

. Foe Yong Hai

. Vogelnest

. Mini Loempia’s (per 6 stuks)

€12,30
€ 12,30
€13,80
€ 3,50

Biefstuk Gerechten 210. Originele Chinese Rijsttafel
p x €44,95
(met witte rijst) s CHINEES INDISCH RESTAURANT
I 18. Gesneden biefstuk met kerrie saus €17,45 voor 33 4 personen _Sinds 1971 -
I19. Gesneden biefstuk met ananas €17,45 Voorgerecht:
121. Gesneden biefstuk met champignons €17,45 Chinese tomatensoep
| 123. Gesneden biefstuk met pikante saus €17,45 Hoofdgerechten:
a1l
i i 124. Gesneden biefstuk met tausi saus €17,45 . Gebakken grote Tempura garnalen
L : [27. Gesneden biefstuk met oester saus € 17,45 Babi P:nga;g mal_g|e‘r viees
ol : Chiu Yim Gerechten S O
i [ Tjap Tjoy
: (geb. zout & peper kruiden) Saté
Vis Gerechten Kroepoek
g . 175. ChiuYim Yok (varkenshaas) €16,50
(met witte rijst) e ;
s : A 176. ChiuYim Kai (kipfilet) € 16,50 ¢
. Chin. t tausi ; 3 ij
!n St ] SE'lUS 177. ChiuYim Ngow (ossenhaas) €18,95 Ak LI U,
129. Chin. garnalen met champignons € 18,45 €47,95
130. Chin. garnalen met kerrie saus €18,45 178. ChiuYim Ha (gepelde Chinese garnalen) €19,95 e T
I31. Chin. garnalen met pikante saus € 18,45 y g N q . 3
134. Gebakken Chinese garnalen €1845 oedia s . d_°ﬂekre—°kt' B ‘meer dan 50 jaar een begrip
140. Hollandse tongfilet met champignons €21,25 P ! var;_l |vi;se rohante BRI in Ommoord en omgeving
I41. Hollandse tongfilet met boter saus €21,25 (met witte rijst) oolcgerechten:
Kipfilet met kon po sau
181. Kipfilet met broccol € 15,75 Babi pangang spek Openingstijden:
: 182. Vogelnest met kip €15,75 Biefreepjes in zwarte. bonensaus P dinsd 15:00.21:00
Indische Gerechten 185. Tiem Sun Kai = s Geroosterde Peking eend aandag en dinsdag :00-21:
% y K k . = .
149. Gado Gado €11,95 (geb. kipfilet met knoflook en gember in zoetzure saus) aS PRt WoenSdag i donderdag 12:00-21:00
150. Nasi Rames gewoon (met rijst) € 13,65 187. Kipfilet met zwarte pepersaus €15.95 Vrijdag t/m zondag 12:00-22:00
I51. Nasi Rames speciaal (met rijst) €14,15 188. Kon Po Kai ting €1625 214. Chinees-Indisch Rijsttafel Feestdagen 12:00-22:00
2 SR g seevoon 6 (kipfilet met cashewnoten in kon po saus) <44,95
I53. Bami Rames speciaal € 14,15 1 " | 4
ey e o €1630 | 191. Gesneden biefstuk met kon po saus €17,95 voor 3 3 4 personen B - ,
; ~ 192. Gesneden biefstuk met zwarte pepersaus €17,95 | Voorgerecht: Elke zaterdag een uitgebreide
I55. Indisch rundvlees (pikant) € 16,30 S ¥3 : i ilen wolth buffet
156. Indische Rijsttafel (I - 2 personen) €22,50 192a. Gesneden biefstuk met Shanghai paksoi €17,95 Mini loempia’s en pangsit viees
. . Hoofd hten:
I57. Indische Rijsttafel (3 - 4 personen) €37,70 194. Chinese garnalen met kon po saus €19,95 OB(;big:::gcangen * Informeer vrijblijvend naar ons
Kip in zwarte bonensaus catering service
Foe yong hai
i » Pikant indisch rundvl
Tlekpa.n Gere'chten €én Persoon AFhaalschotels ikant in .;:térun viees
ticetpgnnc eimetipikaliteian ) (incl. nasi, bami of witte rijst) Kroepoek
166. Tiek d €19,50 , ’
167 T!ekpan :?n p € 1725 *  Babi Pangang en 1 stokje saté €10,10 %
| 68‘ T!ekpan C]::mL anganf ) c |7’ 5 *  Gado Gado en 1 stokje saté € 9,30
SR s bl #  Cha Sieuw en 1 stokje saté €10,45
|70- T!ekpan Nal auL( s i € 2|’45 *  Pikante Indisch rundvlees en 1 stokje saté €10,65
|7|' T!ekpan Hgoz\;. 3 (ossenl 5 € 2|’ 45 *  Zoete Indisch rundvlees en 1 stokje saté €10,65
. !e pan Ha (Chinese garnalen) ’ *  Tjap Tjoy en 1 stokje saté € 9,95
172. Tiekpan Yu (tongfile) €2225 *  FoeYong Hai kip en 1 stokje saté € 9,95
173. Tiekpan Mixed (varkenshaas, kipfilet €22,25 . e ot haE : WINKELCENTRUM
ossenhaas, tongfilet en Chinese garnalen) . Npinpiantesalbien stoliesds 310,90 BINNENHOF 7
el s *  Kip in kerrie saus en 1 stokje saté €10,00
* Kip.met ananas en 1 stok|:e saté €10,00 Vegetarische Gerechten 3069 KV ROTTERDAM
*  Babi Spek en 1 stokje saté €10,45 Al Rons Chai € 1480 WUK OMMOORD
[8S Fotsalen LstokSigats Sible (gemengde groenten met geb. taufoe) (schuin tegenover de Plus)

TEL. 010 - 421 87 03

WWW.KAHOBINNENHOF.NL

Chinese Bami of Mihoen €2,50 extra
01-08-2024 © Wijzigingen en drukfouten voorbehouden.




KEUZE MENU
< 24,50
(voor 2 3 3 personen)

Standaard met:

6 stuks mini loempia’s,
witte rijst plus | kroepoek gratis

en 3 keuzes uit de onderstaande gerechten:

Foe Yong Hai

Tjap Tjoy met kip
Gebakken banaan

3 stokjes saté

Kip in pikante saus
Zoete Indisch rundvlees
Kip in kerrie saus

OO SN CRE- B o

Kip in tausi saus

9. Koe LoeYuk

10. Kip met cashewnoten

I'l. Pikante Indisch rundvlees
12. Babi pangang

KAHO AFHAALMENU
€ 27,00
(voor 2 3 3 personen)

Met witte rijst

Bestaat uit:

* 6 stuks mini loempia’s

* 4 stuks pangsit met vlees
* Babi Pangang

* FoeYong Hai kip

* Kip in tausi saus

* Kroepoek van het huis

=S 0 0 Vv b wiDEEy

Soepen
Kippensoep
Kippensoep met champignons
Tomatensoep
Haaievinnensoep
Haaievinnensoep met krab
Zuur pikante soep
Wan Tan Soep
Maissoep
Pekingsoep (zoet en pikante soep)

€4,15
€ 4,30
€415
€ 4,20
€525
€545
€525
€ 4,65
€ 5,00

Voorgerechten en Kleine hapjes

Loempia (met kip)

. Kroepia (gevuld met nasi)
. Loempia Speciaal (/st. sate, spiegelei, ham)

Kroepoek (per 2 stuks)

Casava kroepoek

Saté ajam (per 4 stokjes)

Chinese gebakken garnalen (4 stuks)

. Japanse tempura garnalen (4 stuks)

Pangsit goreng (per 8 stuks)
Pangsit met vlees (per 4 stuks)

Gebakken Soi Kaauw (per 4 stuks)
(pangsit gevuld met garnalen)

Chinese mini Loempia’s (per 3 stuks)

. Mini veg. Loempiaatjes (6 stuks)

€525
€ 5,80
€7,65
€295
€ 3,50
€ 6,65
€880
€ 6,60
€470
€475
€4,70

€ 4,80
€ 3,50

Sauzen
Pindasaus

Diversen
Atjar
Witte rijst (klein)
Gebakken bananen (per 4 stuks)
Patat Frites

Nasi Schotels
Nasi Goreng

Nasi Goreng Speciaal
Nasi Goreng met saté (3 stuks)
Tai Ha Faan

(nasi goreng met Chin. garnalen en groenten)

Nasi Goreng Ka Ho

(nasi met kipfilet en groenten)

Nasi Goreng Yong Chow

(nasi met kleine garnalen en Cha Sieuw)
Nasi Singapore

(nasi met kerrie en kleine garnalen)

€ 715
€ 11,00
€ 11,30
€ 16,50

€ 11,45
€ 12,95

€ 12,95

Nasi / Bami Combinaties
Nasi / Bami met saté. Babi Pangang en
Tjap Tjoy
Nasi / Bami met saté. Babi Pangang en
Foe Yong Hai

Nasi / Bami met saté. Babi Pangang en
Koe Loe Kai

. Nasi / Bami met saté. Babi Pangang en

kip in tausi saus

Nasi / Bami met saté. Babi Pangang en
Pisang Goreng

. Nasi / Bami met saté. Babi Pangang en

kip met ananas

Nasi / Bami met saté. Babi Pangang en
zoet rundvlees

. Nasi / Bami met saté. Babi Pangang en

kip kerrie

Nasi / Bami met saté. Babi Pangang en
pikante Indisch rundvlees

. Nasi / Bami met saté. Babi Pangang en

kip in pikante saus

Groenten Gerechten
(met witte rijst)
Tjap Tjoy met kip € 13,00
Tjap Tjoy met gesneden biefstuk € 16,45
Tjap Tjoy met Chinese garnalen € 1845
Tjap Tjoy “Kaho” (met kip, biefstuk en garnalen) € 18,15

Bami Schotels
Bami Goreng
Bami Goreng Speciaal

Bami Goreng met saté (3 stuks)
Tai Ha Ming

(bami goreng met Chin. garnalen en groenten)

Bami goreng Ka Ho
(bami met kipfilet en groenten)

Bami GorengYong Chow

(Chin. bami met kleine garnalen en Cha Sieuw)
Bami Singapore

(bami met kerrie en kleine garnalen)

Vlees Gerechten
(met witte rijst)
Babi Pangang
Babi Pangang (spek)
Babi Ketjap (varkenshaas in ketjap saus)

Koe Loe Yok (gep. vieesballetjes met
vruchten in zoetzure saus)

Moksi Meti
(Babi Spek, Cha Sieuw, en gebraden kip)

Varkenshaas met tausi saus
Varkenshaas met pikante saus

Cantonese Cha Sieuw
(varkenvlees met hoi sin saus)

King Do Yok (dun gepaneerd varkenshaas
met zoetzure saus)

Mihoen Schotels
Mihoen / Chin. bami met kip
Mihoen / Chin. bami met biefstuk

Tai Ha Mei / Chin. bami
(Mihoen of Chin. bami met garnalen en groenten)

Mihoen Singapore
(met kerrie en kleine garnalen)

Eier Gerechten
(met witte rijst)
Foe Yong Hai met kip
Foe Yong Hai met met gesneden biefstuk
Foe Yong Hai met kleine garnalen
Foe Yong Hai met krab
Foe Yong Hai met Chinese garnalen

. Foe Yong Hai “Kaho”

(met kip, biefstuk en garnalen)

Kip Gerechten
(met witte rijst)

. Ajam Pangang (geroosterd kip in pikante saus)
. Kipfilet met champignons

. Kipfilet met ananas

. Kipfilet met kerrie saus

. Kipfilet met pikante saus

. Kipfilet met saté saus

. Kipfilet met tausi saus

. Kipfilet met cashewnoten

. Koe Loe Kai

(gep. kipfilet met vruhten in zoetzure saus)

. Tiem Lek Kai

(gep. kipfilet met zoet en pikante saus)

. Canton Kai

(kipfilet met verse ananas en zoetzure saus)

Eend Gerechten
(met witte rijst)
Geroosterde Peking eend €17,30
Szechuan Aab (geroosterde eend in pikante saus) € 17,50

Alle hoofdgerechtenzijn inclusief witte rijst.

I.P.V. witte rijst: Bami of Nasi Goreng €0,50 extra,
Chinese Bami of Mihoen €2,50 extra




